Дополнительное соглашение к публичному договору

на оказание услуг по проведению развлекательных мероприятий

г. Москва

Дата утверждения редакции соглашения: «05» мая 2025г.

ИП Харисова Вероника Алексеевна, ИНН: 771671533154, ОГРН: 322774600601658, в

соответствии с п. 4.3.2. и п. 4.3.5. публичного договора-оферты на оказание услуг по

проведению развлекательных мероприятий (далее Договор) публикует настоящее

соглашение, действующее на неопределенный круг лиц, акцептировавших Договор, для

предоставления дополнительных услуг.

1. На основании п.3.1 Договора, п.2.6., Правил (Приложение №1 к Договору)

Заказчику предоставляется возможность приобретения Адд-она, на условиях,

определенных форматом проведения мероприятия и Правилами.

2. Термины и определения, которые указаны в настоящем Соглашении, указаны в

Правилах проведения развлекательного мероприятия.

3. Адд-оном является предоставление Заказчику стэка в двойном размере, на

условиях, определенных форматом проведения мероприятия и Правилами.

4. Адд-он, являющийся докупкой фишек и суммированный к стэку Заказчика,

является нематериальным активом игры, не приравнивается к денежному

эквиваленту и не несет в себе никакой материальной и/или иной выгоды.

5. Стоимость Адд-она определяется Исполнителем заранее, до проведения

развлекательного мероприятия согласно п. 4.3.5. Договора.

6. Информация о стоимости и возможности заключения настоящего

дополнительного Соглашения размещается на веб-сайте Исполнителя и/или

других социальных сетях, указанных в Договоре.

7. Настоящее дополнительное Соглашение является неотъемлемой частью

Договора.

8. Все иные условия, которые не определены настоящим Соглашением, а именно:

по стоимости, порядку оплаты, а также по предоставлению Адд-она на

развлекательном мероприятии - определены Договором.

9. Настоящее дополнительное Соглашение вступает в силу с момента подписания и

распространяет свое действие на фактические отношения Сторон, наступивших

с момента акцепта Оферты Заказчиком.

«Утверждаю»

                                                                                 _____________________/В.А.Харисова/